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 Asianro 918/12.02.01/2015 

§ 80 

Matkaraportti Vaisaaren koulu 9 E-luokan leirikoulumatkasta Englantiin 14.-

20.5.2018 

 

 

 

 Vaisaaren koulun 9 E-luokan oppilaiden toimittama matkaraportti: 

 

Ennen matkalle lähtöä kävimme koko luokan kanssa läpi matkalle tarpeelliset 

käytösetiketit, ohjeiden kuuntelemisen tärkeyden, miten sooloilulle ei ole va-

raa, ryhmässä pysyminen on tärkeää ja miten edustamme kouluamme sekä 

maatamme matkalla. Koulun mielestä matka on kannattava opillisen puolen 

suhteen, sillä englannin kielen painotus kasvaisi vielä enemmän ja saimme 

oppia myös Englannin kulttuurisesta puolesta. 

 

Matka alkoi Vaisaaren koulun pihalta bussilla kohti Helsinki-Vantaan lento-

kenttää. Matka sujui erittäin hyvin, osa nukkui matkalla ja kaikilla oli hauskaa. 

Lentokentällä emme ehtineet paljoa aikaa viettää, kun jo matka kohti Heath-

rown-lentokenttää alkoi. 

 

Lontooseen saavuttuamme aloimme tehdä aluetta heti tutuksi sillä aikaa kun 

odotimme hostellihuoneiden valmistumista. Hostelli oli melko lähellä metro-

asemaa, joten matkojen taittaminen sujui helposti. Ohjelmaa ei muuten ollut 

vielä kummemmin, kävimme ostamassa syötävää illalla ja kiertelimme Hyde 

Parkissa nähtävyyksien läheltä. Hostellissa, jossa yövyimme ei ollut kum-

mempaa hehkuttamista mutta hommansa se silti hoiti. 

 

Ruokailut hoidettiin yleensä ryhmänä, tietty paikka päätettynä. Ruokapaikat 

olivat yleensä hyviä, paitsi juomien suhteen. Joka päivä söimme vähintään 

yhden lämpimän aterian, yleensä se oli lounas. Kaikki saivat syödä itsensä 

kylläisiksi ja kasvissyöjätkin otettiin huomioon. 

 

Muina päivinä kun oli kunnon ohjelmaa kiertelimme kauppoja, nähtävyyksiä ja 

museoita, joten jokainen löysi jotain makuunsa, tässä samaan aikaan pys-

tyimme tutustumaan Englannin historiaan ja asioimme englanniksi, joka oli 

yksi matkan pää ideoista. Liikkuminen onnistui pääasiallisesti metrolla, jossa 

kuljimme pienempiin ryhmiin jaettuna valvojan kanssa, koska joinain aikoina 

ruuhkaa oli paljon niin piti pysyä ryhmänä, jotta kukaan ei jäisi jälkeen ja ek-

syisi. Metron ulkopuolella tietenkin kävelimme. Viimeisenä päivän Lontoossa 

kävimme katsomassa musikaalin Wicked, joka oli erittäin hyvä kaikkien mie-

lestä ja kaikki pitivät tarinasta. Lontoossa ollessamme huomasi miten paljon 

kirjavuutta Lontoon väestöstä löytyy ja miten ihmisten liikkuminen ja kohteliai-

suus tavat ovat erilaisia. 

 

Brightoniin lähdimme taas bussilla matkaan. Brightonin hostelli oli mukavuu-

deltaan parempi kuin Lontoon hostelli. Huoneet olivat kuitenkin suurempia 
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kuin Lontoossa. Kuten Lontoossakin teimme aluksi kierroksen oleskelualueen 

ympäri, eli kiersimme The Lanesilla, kävimme syömässä ja kiersimme pikku-

puodeissa. Illan vietimme The Pierillä, jossa kaikki saivat huvitella missä tah-

toivat. Tulevina päivinä kävimme mm. Undercliff walkilla, Royal Pavilionissa, 

Brighton Museumissa ja i360:ssa. Brightonissa meillä oli enemmän vapaa-

aikaa ja liikkuminen oli vapaampaa; liikuimme vähintään kolmen hengen ryh-

missä, jotta jos kävisi paikalla olisi tarpeeksi apua, ilmoittauduimme tietyin vä-

liajoin valvojille. 

 

Matka meni ylipäätänsä hyvin; muutamassa kohdassa kävi pieni kömmähdys, 

mutta muuten ei tapahtunut mitään suurta tai vakavaa. Tosin parin ihmisen ja-

lat olivat suhtkoht turta pitkien kävelylenkkien jälkeen. 

 

Mietteitä matkasta: “Oli hauskaa, fudge oli hyvää - uudestaan!” “Mieluummin 

oltaisiin syöty säännöllisin väliajoin”, “Käveltiin paljon, joten hyvää urheilua :)” 

“Opin matkalla paljon uutta ja kavereiden kanssa hengaaminen oli kivaa.” 

 

 

 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 

 

Sivistyslautakunta merkitsee matkaraportin tiedokseen. 

 

 

 

Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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